5. Porro r. d. Summista citationis libello adseribit diem
et horam audientiae, in qua citatio «poterit legi»; et subinde,
vel propositum, vel aliud dubium concordat, de consensu
partium: sin minus mandat partes suis juribus uti per
memoriale in plenaria Congregatione. Praeterea idem r. d.
Summista terminum praefinit ad exhibenda summaria et
deductiones partium, ut opportuno tempore confici possit
restrictus seu Consultatio S. Congregationi subjicienda.

6. Si pars citata, infra terminum praefinitum, non com-
pareat, citatur pro secunda vice «ad concordandum de dubio
nec non destinari Congregationem.»

7. Si pars in sua contumacia perstiterit, r. d. Summista
concordat dubium, et Congregationem pro Gausae proposi-
tione destinat, ita tamen ut spatium saltem triginta dierum
intercedat, et decretum intimatur adversae parti per Cur-
sorem sive per litteras apud epistolarum diribiiorium com-
mendatas, (uaesita receptionis syngrapha, vulgo «con rice-
vuta di ritorno»,

8. Concordato autem dubio, utraque pars aut saltem
pars diligentior deponet apud arcam S. Congregationis con-
gruam pecuniae summam, pro expensis necessariis, in sin-
gulis casibus a r. p. d. Secretario taxandam.

9. In casu contumaciae, si post latam sententiam pars
contumax postulet beneficium novae audientiae, ipsa tenebitur
ad deponendam in arca S. Congregationis omnem pecuniae
summam pro expensis novae propositionis necessariam.

10. Documenta unius partis alteri non tradentur nisi in
exemplaribus ex officio exscriptis, praevio superiorum res-
cripto. Informationes tamen Ordinariorum et documenta
secreta, si qua sint, nullatenus tradentur.

11. Advocatli seu Procuratores antequam typis edant
deductiones et summaria, quibus uti voluerint, ea subjicient
r. d. Summistae, ut imprimendi licentiam impetrent: quae
quidem . imprimendi licentia denegari poterit vel una ea
ratione, quod deductiones nimis prolixae inveniantur.

12. Allegationes typis editae decem saltem diebus ante
Congregationem destinatam, tum ad Emos Patres, in duplici
exemplari, tum ad Secretariunm, Subsecretarium et Auditorem
deferentur: sex autem earumdem allegationum exemplaria,
ubi primum fieri poterit, penes Tabularium S. Congregationis
deponentur.

13. Mutua inter partes allegationum et summariorum
traditio fit decem diebus ante Causae propositionem.

14. Responsiones iriduo ante propositionem Causae dis-
tribuuntur, ut in art. 12, et partibus invicem traduntur.

15. Resolutionem S. Congr. r. p. d. Secretarius in scriptis
tradit, suoque nomine signat; eamque subinde per se, sive
per Officialem ad id deputatnm, partibus significat.